
Bi^J R

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/159.3 - SO 102.2/2 - Portály dopravního značení

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu z 6 419 415,43 Kč na 7 091 582,35 Kč, 
tedy o+ 672 166,92 Kč.

V předložené druhé změně dochází pouze k úpravě výměr položek z nabídky a nejsou zde nové 

položky.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Brně dne 11. 1.2022



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/159.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Portály dopravního značení

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 102.2/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 2/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 3/8
Výkres portálu č. 2 z VTD (příloha č. 11) 1/11
Výkres portálu č. 3 z VTD (příloha č. 12) 1/12
Výkres poloportálu č. 5 z VTD (příloha č. 13) 1/13
Výkres poloportálu č. 7 z VTD (příloha č. 14) 1/14
Výkres poloportálu č. 8 z VTD (příloha č. 15) 1/15
Výkres portálu č. 4+6 z VTD (příloha č. 16) 1/16



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

SO 102.2/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Portály dopravního značení
5/159.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/159.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

0,005/159.1 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,005/159.2 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

5/159.3 672 166,92 672 166,920,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/159.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

0,00 0,005/159.5 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/159.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV
č.

672 166,92 672 166,925/159 0,00

Číslo paré:ZBV-krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/159.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 102.2/2
Portály dopravního značení______________

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
8 077 803,34 Kč (bez DPH)

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
672 166,92 Kč, 8,32 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 203 667 722,89 Kč, 100,52 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší navýšení tonáže ocelových konstrukcí, ze kterých se sestávají portály a poloportály pro 
dopravní značení na stavbě Tramvaj Plotní.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změnv záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a 5 17 této Směrnice):
Změny záporné nejsou vyvolány.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny:

Tato ZBV řeší změny ve stavebním objektu SO 102.2.

Tato ZBV řeší navýšení tonáže ocelových konstrukcí, ze kterých se sestávají portály a poloportály pro 
dopravní značení na stavbě Tramvaj Plotní. Projektová dokumentace pro zadávací dokumentaci portálů a 
poloportálů sloužil jako podklad pro vytvoření výrobně technické dokumentace, která byla vytvořena výrobcem 
portálů a poloportálů při realizaci stavby. V rozpočtu byla uvedena tonáž dle zadávací projektové 
dokumentace. Na základě výrobně technické dokumentace od výrobce portálů a poloportálů je nyní v této 
změně navýšena tonáž ocelových konstrukcí, která této dokumentaci odpovídá.



Příloha č. 4

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 102.2:

Poř. č. Kód položky Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.
pol.

Montáž atypických ocelových kcí 
hmotnosti do 2,51 z profilů 
hmotnosti přes 30 kg/m

18 953946132 4,433 213 568,64 14,96%t

Doplňkové konstrukce kovové - 
včetně kompletní dodávky a zřízení 
PKO (včetně materiálu pro PKO)

19 953946 R 4,433 458 598,28 14,96%t

ZPRACOVATEL:

24. P1. 2022Správce stavbj
Jméno: BUSU Podpis:.........

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU: l

datum:

Statutární město Brno 
Jméno: 20, 9.4, .2022Pod pii datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 102.2/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Portály dopravního značení

5/159.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 102.2.

Tato ZBV řeší navýšení tonáže ocelových konstrukcí, ze kterých se sestávají portály a poloportály pro dopravní značení na stavbě Tramvaj Plotní. 
Projektová dokumentace pro zadávací dokumentaci portálů a poloportálů sloužil jako podklad pro vytvoření výrobně technické dokumentace, která byla 
vytvořena výrobcem portálů a poloportálů při realizaci stavby. V rozpočtu byla uvedena tonáž dle zadávací projektové dokumentace. Na základě 
výrobně technické dokumentace od výrobce portálů a poloportálů je nyní v této změně navýšena tonáž ocelových konstrukcí, která této dokumentaci 
odpovídá.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 672 166,92 672 166,92

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Z. po c )písProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance ŘSD ČŘ určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

datum podpis

Supervize jméno datum podpis

datum 24. (11. 2022 podpisSprávce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soufádu s § 222 ZZVZ
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Zménoiíý list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

datum 2 0. 04. 2022 podpisjméno

datum 20. 01. 2022Zhotovitel podpisjméno

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
________________________________ pro celou ZBV číslo: 5/159.3________________
Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 102.2/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Portály dopravního značení

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

8 077 803,34

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -1 658 387,92 0,00 6 419 415,42 -1 658 387,92

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 672 166,92 672 166,92 8,32%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -1 658 387,92 7 091 582,34 -986 221,00 -12,21%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
20. 01, 2022
bOi'H l_4 V

24. 01. 2022Projektant (autorský dozor): Správce stavb'
U-l-lo 2/L-

'tfk
Statutární město Brno

20, 04. 2022



Příloha i. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/159.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: SO 102.2 Portály dopravního značení 
Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 Portály dopravního značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. SO 102.2/2

Skupina Změn: 3
Poř. a. Kód položky Název položky Množství ve

Smlouvě
Množství

dřívější ZBV
Množství ve

Změně
Množství

rozdílu

m.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 

celkem v %pol. Kč Kč
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zemni práce_______________________________

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost u hloubení jam

nezapažených v hornině tř. 3 _____

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na 
suchu v hornině tř. 3

1

1 131201101 m3 725,000 625,000 625,000 0,000 210,00 152 250,00 131 250,00 0,00 0,00 131 250,00 0,00 0,00%

2 131201109 m3 725,000 625,000 625,000 0,000 31,00 22 475,00 19 375,00 0,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00%

3 122201401 m3 725,000 625,000 625,000 0,000 126,00 91 350,00 78 750,00 0,00 0,00 78 750,00 0,00 0,00%

4 122201409 m3 725,000 625,000 625,000 0,000 33,00 23 925,00 20 625,00 0,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105 m3 725,000 625,000 625,000 0,000 152,00 110 200,005 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00%

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

Uložení sypaniny na skládky

1450,000 1 250,000 1 250,000 0,000 159 500,006 t 110,00 137 500,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00%

171201201 m3 725,000 625,000 625,0007 0,000 19,00 13 775,00 
62 933,00

11 875,00 
55 347,26

0,00 0,00 11 875,00 0,00 0,00%

0,00%8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

Zemní práce

m3 611,000 537,352 537,352 0,000 103,00 0,00 0,00 55 347,26 0,00

1 636 408,00 549 722,26 0,00 0,00 549 722,26 0,00 -13,62%

Zakládání2

Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37275321118 m3 150,4009 128,800 128,800 0,000 4 662,00 
373,00

701 164,80 
115 630,00

600 465,60 
103 455,28 

39 107,76

0,00 0,00 600 465,60 0,00 0,00%

0,00%

0,00%

10 275354111

275354211

275361821

Bednění základových patek-zřízení 
Bednění základových patek - odstranění 
Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 
505 (R)

Základové desky z betonu tř. C 12/15
Zakládání

m2 310,000 277,360 277,360 0,000 0,00 0,00 103 455,28 
39 107,76 

206 482,75

0,00

11 m2 310,000

9,460

277,360

7,404

277,360

7,404

0,000 141,00 43 710,00 0,00 0,00 0,00
12 0,000 27 888,00 263 820,48 206 482,75 0,00 0,00t 0,00 0,00%

13 273313511 m3 26,500 21,748 21,748 0,000 3 826,00 101 389,00 83 207,85 0,00 0,00 83 207,85

1 032 719,24
0,00 0,00%

2 1 225 714,28 1 032 719,24 0,00 0,00 0,00 -15,75%

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním 
lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg

711

14 711112001 m2 310,000 277,360 277,360 0,000 24,00 7 440,00 6 656,64 0,00 0,00 6 656,64 0,00 0,00%

kg15 111631510

711112002

109,000

620,000

97,523

554,720

97,523

554,720

0,000

0,000

46,00

22,00

5 014,00 4 486,06 0,00 0,00 4 486,06 
12 203,84

0,00 0,00%

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za

studená lakem asfaltovým

lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg

16 m2 13 640,00 12 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00%

17 111631520 0,279 0,250 0,250 0,000 39 607,00 11 050,35

37 144,35
9 901,75

33 248,29
0,00t 0,00 9 901,75 0,00 0,00%

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,00 33 248,29 0,00 -10,49%

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 
2,51 z profilů hmotnosti přes 30 kg/m

18 953946132 38,699 29,632 34,065 4,433 48 177,00 1864 401,72 1427 580,86t 0,00 213 568,64 1 641149,50 213 568,64 14,96%

Stránka 1 z 2



Příloha 6.9

Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství
dřívěšíZBV

m.j. Množství ve 
Změně

Množství Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Cena za m.j. v Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
pol. rozdílu Kč Kč celkem v%
i 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

dle výkresové dokumentace VTD:
portál č. 2: 7,728 t
portál č. 3: odečten v ZBV č. 3/66.3
původnípoloportál č. 3 => nyníč. 5:4,7061

poloportál č. 7:5,8231

poloportál č. 8:4,1411

portál č. 4+6:11,6671

19 953946_R Doplňkové konstrukce kovové - včetně 
kompletní dodávky a zřízení PKO (včetně 
materiálu pro PKO) ______

Ostatní konstrukce a práce, bourání

38,699t 29,632 34,065 4,433 103 451,00 4 003 450,25 3 065 460,03 0,00 458 598,28 3 524 058,31 458 598,28 14,96%

9 5 867 851,97 4 493 040,89 0,00 672 166,92 5 165 207,81 672 166,92 -11,97%

Ostatní náklady
Zařízení staveniště kpl 1,000

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

0,000 155 342,37 155 342,37 155 342,37 
155 342,37

0,00 0,00 155 342,37 0,00 0,00%
Provozní vlivy

Ostatní náklady
kpl 0,000 155 342,37 155 342,37

310 684,74
0,00 0,00 155 342,37

310 684,74
0,00 0,00%

0,00%310 684,74 0,00 0,00 0,00

Celkem 8 077 803,34 6 419 415,42 0,00 672 166,92 7 091 582,34 672 166,92 -12,21%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

20. 01. 2022 i2 i ni

Stránka 2 z 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb ■ etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15% 2,57% ABS13,05% ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 3 056 763,24 bez ABS 0=(31/1)*1QO1

Sledování limitu 50 % Skupina 4 Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSSledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% ABS 13=39Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 203 667 722,89 0,26%2=1+19+20 7=!6.'1'*100 T 0—(35/1 )* 100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
__________3 a Skupinu 4_________

Zbývá do limituZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 106 556199,04Procento změny Přijaté smluvní částky 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-393=(2/1)*100 100,52% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0.26%

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2)5={27/1)*100 -0,01%

liSťiJíJonril OrníUJ 18 % pfO pe4it|ÍMb iflrtrw pfw 
Zxn*ny jáparnť din j Ul mim. pjarn bj

-6--3- -4- -5--1 - -2-4i=(ie/i)*ioo a.»6% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky
Nezbytnost Změny de minimisVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvidanost

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporně 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat ee 
znaménkem 

minus)

Změny záporné
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

SiZměny záporné 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změř. 
záporných a 

Změn kladných

Změny kladnéZměny kladné Změny kladné Změn záporných a 
Změn kladných

>y kii limit 15%SO ZBVČ. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladn* Změny kladné
1US)

mínus tmínus;

20=23+26+29+33+37+4 38=(39/1)*100 4032 33 34=32+33 35=|32[+33 36 37 39=|36]+3716 17 18 19=22*25+28+32+36 21=19+20 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+2922
0

0,000,00 0,00 0,00 - 12 197 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,96- 98 851 979,06 105 072 156,52 6 220 1 77,46 219 079,66 -3 I 40 848,02 - 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 - 76 608 006,43 79 664 769,67 3 056 763,24 156 272 776,10- 3 350 927,68 0.M

0,00% 0L00771 770,79 •289 855.28 1 833 396 86 0,00300 1 1/1.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace -1 oei e?e,07 771 770,79 - 289 855,28 0,00 - 1 061 628,07 0,000,00
0,00% 0,00•647 472,61 3 318 029 01 0003002 1/2.3 SMB Dornych - Kanalizace - 1 SS2 760 81 1 335 278,20 - 647 472,61 0,00 0,00 - 1 982 750,81 1 335 270 0,00
0,00% 0,003 441 680 28 0 00300.3 1/3.3 SMB Plotní 1. část - Kanalizace - 2 080 284,49 1 361 395,79 - 718 888 70 0,00 0,00 - 2 080 284,49 1 361 395-79 -718 688,70 0,00

0,00% oLoo1/4.3 407 097 2 -237 426,56 1 051 620 80 0,00 0,00300.4 SMB Dornych - Kanalizace - 644 523,68 407 097,12 - 237 426.56 0,00 0,00 - 644 523,68

0,03% 348 748420 00 0 00 0 00 348 748,42i3':- 3 1/5.5 SMB Protihluková stěna, clona Dornych 348 748,42 348 748,42 0,00 0,00 000 0,00| oo
0,00% 0,004 793,85 6 216,69 0 00100 t 1/6.3 SMB Ul. Kovářská, chodník,- - 711,42 5 505,27 4 793,85 0,00 0,00 - 711,42 5 505,2?

0,00% 0,005 038,34 •2 821,66 12 898 34 0 00100.2 1/7.3 SMB Ul. Dornych 2,část, chodníky - 7 8Ě0,00 5 038,34 - 2 821,66 0,00 0,00 - 7 860,00 .
0 00% 0,00-4 212,20 14 855 80 0 00100 21 1/8.3 ŘSD Křižovatka Dornych - Zvonafka komunikace - 9 534 00 5 321,80 - 4 212,20 0,00 0,00 - 9 534,00 5 321,60 0,00

0.00% 0,00-4 221,20 16 925 20 0 00100 A 1/9.3 PSD Ul. Dornych - 3,část, komunikace - 10 573,20 6 352,00 - 4 221,20 0,00 0,00 - 10 573,20 6 352,OC 0,00

0,00% OOP4 023,03 0 00101.2t 1/10.3 RŠĎ Dopravní značeni - II. etapa 000 4 023,03 4 023,03 0,00 0,00 0,00 4 023,0 3 4 023,03 0.00

0,00% 0,003 188 583 93 2 905 773,19 3 471406,79 0 00600 21 2/11.3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych - 282 816,80 3 188 589,99 2905 773,19 0,00 0,00 - 282 816,80 0,QD

0,00% 0.00682 43443 682 434,40 682 434,40 0 002/12.3 SMB Ul. - Dornych 1,část chodník. 0,00 682 434,40 682 434.40 0,00 0,00100 II 0,00

0 00% 0,00826 93464 951 085 04 0 00-33 1 2/13.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace - 62 075,20 889 009,84 826 934 64 0.00 - 62 075,20 889 006 84 0,000,00

0,00% OOPOOP 0 001Q0 H 2/14.2 PSD Ul. Svatopetrská - Dornych 1,část, komunikace -1 396 720 81 1 373 626,76 - 23 094 05 0,00 - 1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 094,05 OJM- 0,00

0,00% OOP0,00 0 00•V"' 2/15.2 PSD Ul. Dornych 2.část komunikace -2 571 231,95 2 528 189,30 • 43 042,65 0,00 -2 571 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65 V !•:: 0. i

000% 0,000,00 0 00 0,00 0,00tOO-2 2/16.2 PSD Křižovatka Dornych-Zvon a řka, komunikace - 622 606.80 612 184,31 - 10 422,49 - 622 606,80 612 184,31 - 10 422,490.00

0,00% 0 000.00 0 00 0 00too* 2/17.2 frSD Ul. Dornych 3.část komunikace - 941 248,92 925 492,33 - 15 756,59 0.00 - 64' 248,92 925 492,33 - 15 756,59 0,90

0,00% 0,003 2/18.3 SMB Demolice obj. Plotní 56a k.ú.Tmitá,ft.p.768/18 0,00 0,00 0,00 5 453 45;' 7B 5 453 450,78 5 453 450 78 0,000,00 5 453 450,78 5 453 450,78 0.90

0,00% OOP1 445 353 48 1 445 353.46 1 445 353 46 0 00 0,0020.3 2/19.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.LLTrnitá č.ř.768/18 0,00 1 445 353,46 1 445 353,46 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,001 555 708 ZB 1 555 706.48 1 555 706 48 0 00130.3 2/20.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.úTrnitá,č.r.768/18 1 555 706,48 1 555 706,48 0 00 0,00 0,00 0,090,00
0.00% OOP0,00 3 895 333 00 0 00' ! 2/21.3 ČSD Přeložk, vedeni E.ON - 3 S95 333,00 0,00 -3 895 333 00 0,00 0,00 - 3 895 333,00 -3 333,00 0,90

0,00% 0,00-5 413 681,00 0,00 5 413 681 00 0 007..1 2 2/22.3 SMB Přeložk. vedení E.ON - 5 413.091,00 0,00 -5 413 681,00 0,00 -5 413 661,09 0,900.00
0,00% 0.00- 2 009 858,00 0,00 -2 009 BS8.09 2 009 858 00 0 00t m 2/23,3 SMB Přeložk-, vedeni E.ON - 2 OOP 858,00 0,00 - 2 OOP 858.00 0,00 0,00 0,99

0.00% 0 00701 .i, 2/24,3 SMB Přeložk, vedeni E.ON -6 014 646,00 0,00 0,00 -6 014 648,00 0,00 6 014 646 00 0.00 0,900,00 -6 014 646 00 -6 0 U 646,09
0,00% 0 00- 5 140 338,96 0,00 5 140 338 96 0,00 0,9980* i- 2/25,3 SMB Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská - 5 140 339,96 0,00 - 5 140 338 96 0,00 0,00 -5 140 336.99

j . 0 00% 0 000,00 -2 *16 983,04 2 418 983 04 0 002/26.3 PSD Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská -2 418 983.04 0,00 -2 418 983 04 0,00 -2 418 983,04

0.90 0,00% 0,000,00 -4253 046,91 0,00 -4 2S9 040,91 4 253 046 91 0,00602 • 2/27.3 SMB Přeložky kabelů UPC oblast Svato, etrská - 4 253 048,91 0,00 - 4 253 046 91 0,00

0,00% 0 00002 / 2/28.3 RŠĎ Přeložky kabelů UPC Dornych 2 999 539,53 0,00 0,00 0,00 - 2 999 539,53 Q,QC- ■3 WW 53B.53 2 999 539 53 0 00 0,90999 539 53

fiY, • 2/29.3 SMB STL přípojky Svatopetrská - Dornych 0,00 225 108 33 0,00 0,00 0,00 225 106.33 JDž- 'lOB.33 225 108 33 0 00 i.*.:,;. D 00% 0.00225 108 33

500 2/30.3 RŠĎ STL plynovod PE 225 - Dornych 1. část 0,00 118 001,25 o 00 0.00 0,00 118 001 25 1H001JÍS 118 001 25 0,00 0,90 0,00% 0,00118 001 25

100 4' 2/31.3 SMB Ul. Plotní - 3, část komunikace 0,00 3 215 237,13 D.Q0 0,00 0,00 3 215 237 13 3 315 237,11 3 215 237 13 0 00 (MM 0,00% 0,003 215 237,13

100 11 2/32.3 SMB Ul. Svato; etrská - Dorr chodníky 0 00 3 014 141,44 0,00 0,00 3 014 141.44 3 014 141,44 3 014 141 44 ů £ 0 0 00%1. 3 014 141.44

0,99 0,00% 0 00152 ? 2/33.3 SMB Stavební úpravy obj, Dornych č.60 k.ú. Trnitá č.p.747 4 854 728,32 0,00 0,00 0,00 - 4 854 728,32 0,00 -4 Bfr4 73H,3? 4 854 728 32 0 004 854 728,32

1(10 3 2/34.3 SMB Ul. Plotní -1. část komunikace 0,00 4 370 561,60 4 370 561. 0 DO 0,00 0,00 4 370 561 PO 4 370 561,60 4 370 561 60 0 00 0 0 0 0,00% 0,00

200 ! 2/35.5 SMB Vodovodní přfpoíkv - ulice: Dorych. Kovářská 0 M 45 804,12 45 804 12 0 00 0,00 o 00 o 00 0,00 0,90 0,00 45 804,12 0,00% 45 804,12

301 li 2/36.5 SMB i,. erpánl podzemní - realizace kanalizscu - MV 1 710 430,70 0,00 1 710 430 70 0,00 0,00 Q.Ofl 0 00 0 00 " -1 710 430 70 0,00 0,00% 1 710 430,70

EEEB EHZ9B Vodovodní přlpoiky — ulice: Dorych, Zvonafka 0,00 120 605,84 120 605 84 0 00 0,00 o 00 0,00 0 00 0 90 0,00 120 605,84 0 01% 120 605 84

Kabelovod Dornych 1 298 290,97 155 009,57 1 143 281 0,00 0,00 Q.oq o 00 0,00 0,99 -1 298 290 97 155 009,57 0,01% 1 453 300,54

Ul. Svatopetrská - Dornych i.část komunikace 0,00 1 270 905,10 1 270 905 10 0 00 0,00 0,00 1 270 905 10 1 270 905,10 1 270 905,10 0 00 0,90 0,00% 0 002/39.3

100 gt 2/40.3 kSD Ul. Dornych 2.část, komunikace 0.00 2 392 954,78 2 392 954,78 C00 0,00 0,00 2 392 95-i 7fl 2 302 954,Tt 2 392 954 78 0 00 0,90 0,00% 0,00

0,00 gj o 0,00% 0,002/41.3 RŠĎ Křižovatka Dornych - Zvonafka komunikace C,00 214 225,85 214 225.85 0,00 0,00 0,00 214 225,65 214 225,95 214 225 85

;UD zi 2/42,3 ŘSD Ul. Dornych 3.část, komunikace 0,00 663 378,97 663 378,07 0,00 0,00 0,00 663 376,97 6E-7 37n a 7 663 378 07 0 00 0,99 0.00%

0,00%0,00 0,00 -18 434,81 2 612,90 21 047,51109 4 3/43.5 SMB Kabelovod Pornvch-Zvonafka - 18 434,61 2 612,90 15 821.71 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00% 0t00• I 3/44.3 SMB Nové oolocenl, vč. demolice stávajícího - 11/606 2'- 239 843,11 127 236,91 0,00 0,00 - 112 606,20 239 843 I' iz7 mti 352 449,31 0 00 0,99

0,00%0 00 0,99 0.00100.2 3/45.3 SMB 4ZM2 nové oplocení - 606 624,6;: 842 624,21 333 999,41 0 00 0,00 - 508 624,80 842 624,2* 333 999,41 1 351 249,01

0,00%169 468,24 0 00 0,90 0,00- 3/46.3 SMB Protihluková stěna, Dornych 0,00 169 488,24 169 468 24 0,00 ,00 0,00 169 466 24 169 468,24

0,00955 544,40 0 00 0.90 0,00%130.3 3/47.3 SMB Plotní, Zvonafka, k.ú. Trnitá,č.r.740,736/1,767/1 as*: 1 it . 0,00 955 544,40 955 544,40 0,00 0,00 0,00 955 544 j,, 955 5*14,40

0,00% 0 00103 241,119 103 241 89 000 0,90100. II 3/48.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych Ičést, chodníky 0.00 103 241,89 103 241 89 0,00 0,00 0,00 103 241 á*

0,01% 143 681,290 00 0 00 0 00 0,00 -5/ 394 42 86 286,87r30o.Y: 3/49. SMB Kov - Kanalizační jffpojky - 57 394 42 86 286,87 28 0 00 0,00

0,00% 0 000,00 213 121 50 213 121,50 213 121 50 0,003/50,3 TB Parovod - Dornych 0,00 213 121,50 213 121,50 0,00 0,00

0,90 0,00% 0000,00 46 689.53 ■14 660,63 46 689 83 0 00300,3- 3/51.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Zrušeni slévajíc! kartala 0.00 46 689,83 46 689 83 0,00 0,00
i; r,- 0,00% 0000,00 0 00 0 00500.1 3/52.1 PŠĎ STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část 0,00 56 688,40 56 688.40 0,00 56 688,40 56 688,40

0,00% 0000,00 0,00 235 637 73 235 637,73 235 637,73 0 00» 3 3/53.3 SMB STL ulvnovod PE 160 - Plotní, I.část 000 235 637,73 235 637.73 0.00

0,99 0,00% 0 000,00 o oo o oo o oo390.4 Dornych — Kanalizační přípojky 102 314 102 314 98 102 314,98 102 3)4,

1TÚ > 3/55.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 - 467 887,35 1 274 276,54 0,00 0,00 - 467 887,35 1 274 27b 64 aofi 369,19 1 742 163 89 0 00 . • 0,00% 0 00806 380 19
0,90 0,00% 0 000.00 0,00 0,00 660 150.00 eeo I5D,pp 660 150 00 o 003/56,3 tavba SSZ 3. ;b-5vslODO Irská 150 00 150,00

101.3 3/57.3 SMB DZ- III. etapa 0,00 1 671 876,08 1 671 876,08 0,00 0,00 0,00 1 671 870.08 1 |Tgňj 1 671 876 08 0,00 G,Qú 0,00% 0 00

140? 3/58.3 SMB Vy* tavba SSZ 3 11 Dornych ■ Nuyéfftpa>C*A| 0,00 212 280,00 212 280 00 0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280 00 212 280.00 0,00 0.99 0 00% 0 00

140.2 3/59.3 SMB Výstavba SSZ 3.13 Dornych — Trinly Business o.oo 212 280,00 212 280 00 0,00 0,OD 0,00 212 280,00 212 280,00 212 280,00 0 00 o.w 0 00% 0 00

560.2 3/60.1 PSD STL plynovod PE 225 - Dornych.2. část 0,00 32 600,83 32 600 83 0,00 32 600,83 32CD0 83 0,00 G G -H o oo 0,00 - 0,00% 0 00

STL oříppT.y Dorn.ich I.část - ?.-i • s? 0,00 - 28 221 92 - 28 221,92 0,00 - 221 92 0,00 0,00 o oo o oo 0,00 0,00%

0,00 ; 6 0,00% 0,00Demolice ob'. Dornych 44 32 935,00 0,00 132 935,00 132 935,00 0,00 Ti? &:ii 00 0,00 0,09 0 00

Křižovatka Zvonařka - Plotní, chodníky 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100.QQ 10 100,00 16100 00 0,00 0,00 0,00%1PC V 3/63.3 SMB

0,00%0,00 0,90 0,00100.3 3/64.3 SMB Ul. Plotní -t. část komunikace 0,00 40 250,00 40 250,00 0.00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,09 40 250,00

0,00%- 196 084,40 0,00 -196 084,49 196 084,40 0,00 9,09 0 00101.2 3/65.3 S-SD DZ - II, Etapa - ”96 084,40 0,00 - 196 084,40 0,00 0,00

0,00 0,00% 0 00-1 658 387,92 0,00 -1 688 387,92 1 658 387 92 0.00102-2 3/66.3 SMB Portály dopravního značeni -1 65S 387 92 0,00 - 1 658 387,92 0,00 0,00

0,90 0,00% 0 000,00 0,00 216 29? 33 216 292.30 216 292,30 0 00
\ ■ 3/67.3 SMB Ul. Dornych 3. chodníky 0,00 216 292,30 216 292 30 0,00

I 0,00% 0 000,00 0,00 13 521 264,4? 18 621 28442 13 521 264 42 0 00130 31 3/68.3 SMB Demolice ob'. Plotní č.6a,k.úTrnitá,č.r.768/18 0,00 13 521 264,42 13 521 264 42 0,00
Q 00 -485 632.40 572 242,00 0 05% 1 057 874,400,00 0 00 0 00 0 00100 31 3/69,5 SMB U , Nová AGROZET, Komárovské - Plotní, chodníky - 486 632,40 572 242,00 86 609 60 0,00
G.PP -398 246 20 469 271,00 0,04% 867 517.200,00 o 00 0 00 0 00IDO 3 3/70.5 SMB U. Plotní-1. část chodníky - 3'?? 246 20 469 271,00 71 024 80 0 00
0,90 0 00% 0 000,00 0 00 0 00 o oo3/71,3 NEOBSAZENO 0,00 0,00 0 00 o.oo
0,00 0 00% 0 000,00 - 238139,10 151 711 *5 -Ba 427,04 389 850 26 0 005Q0 ti 3/72.3 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská - 238 139,10 151 711,16 - 86 427 94 0,00

0,00 0 00% 0 003/73.3 SMB Kabelovod Plotní 220 270,65 109 253 0,00 - 226 370,68 109253 ' - -117 117,53 335 623 83 0 00117 117 53

IDO? 3/74,3 SMB JI. Dorn.ch 2. část, chodník. 0,00 23 575,00 23 575 00 0,00 0,00 0,00 23 575. L'iJ 23 57B,00 23 575 00 0 00 M 0 00% 0,00

140-11 3/75.3 SMB Výstavba SSZ 3.14 Dorn,ch-Nová Anrozet 0,00 23 575,00 23 575 00 0,00 0,00 0,00 23 575,00 23 376,00 23 575,00 0,00 9,W 0,00% 0,00

7ZQ 11 3/76,3 SMB Veřejné osvětleni, Svatopetrská-Dornych 000 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00 79 450. QC 70 450 00 0 00 0,00%

0,00 o,oo% o,oo740 11 3/77.3 SMB Veřejné osvětleni, ul.Nová Anrozet po Plotní 0 00 246 455,00 246 455,00 0,00 0.00 0,00 246 455, CO 240 455,00 246 455,00 0.00

0,00%0,00 36 745,00 0,90 0,00,, 3/78.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Kovářská 0,00 36 745,00 36 745 00 000 0,00 36 745,00 36 745,00
0,00 0,00%0,00 149 235,00 149 239.00 0,003/79.3 SMB Veřejné osvětleni, ul. Dornych 1. část 0-00 149 235,00 149 235.00 D D 9 0,00 149

9,00 000% 0,000,00 0,00 61 890 00 0,00740.2I 3/80.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Nová |Rosická) i" 61 890,00 61 890 00 0,00 61 890 00

Stránka 1 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 15% ABSSledování limitu 50 % Skupina 3 12=(39/1)*100 2,57%13,05% ABS3 056 763,24 bez ABS e=(3i/vi*nTOPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+341

Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 ABS 13=39Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00%0,26%Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 203 667 722,89 10=(35/1)*1Q02=1+19+20 7=(6/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
__________3 a Skupinu 4_________

Zbývá do limitu 106 556 199,04598 723 772,72 Kč 14=149224000-39Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1*0,5359 234 263,63 Kč3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,52% 8=1*0,3

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,26%4=(24/1 )*100

Skupiny změn5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

-6--4- -5-S4«továrn Ifnirtii 15 % pír- pMtrt*ťntiu rniénu pro 
Zrniny jsiportié dw 4 16. edst. (5), plam. 0|

-3--2--1 -í.2t*. ABS41=(19/1)*100

Smluvní

kompenzační

nároky
Změny de minimisNezbytnostZáměna položek (Započítávání) rídanostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény záporné

(zadávat se
Zmény záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus:

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

SiSuma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodno 
Změn záporných. 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladné Změn záporných a 

Změn kladných
Změny kladnéZměny kladné Změny kladnéZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBVSO Investor

mínus)minusl

20=23+26+29+33+37+4 38=(39/1)*100 30=|36|+37 4033 34=32+33 35=1321+33 36 3731=|28j+29 3227=25+26 28 29 30=28+2919=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 2616 17 18
0

0,000,00 - 12 107 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,960,00 0,00 0,006 576 342,70 - 109 865,78 - 76 608 006,43 79 664 769.87 3 056 763,24 156 272 776,10- 98 851 979,06 105 072 156,52 6 220 177,46 - 3 359 027,68 219 079,86 -3 140 648,02 . 6 686 208,48

0.00% 0 000,001 197 139,00 0,000,00 - 1 197 139,00 0,00 -1 197 139.003/81,3 SMB Veřejné osvětlení, vnitroblok -1 197 139,00 0,00 - 1 197 139,00 0,00740,2
0.00% 0,00382 291 00 0 00 0,000,00 - 48 591,00 333 700 00 2*5 100.003/82.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Plotní - 48 591,00 333 700,00 285 109,00 0,00740 31
0.00% 0,0026 030,00 0 00 0,000,00 0,00 26 030,00 26 030,603/63.3 SMB Veřejné osvětleni ul. Spěšná 0,00 26 030,00 26 030 00 0 00740 3
o 00% o 00000372 680 00 0,«0,00 0,00 372 680,00 372 660,003/84.3 SMB Veře.'né osvětlení uLDorrwch 0,00 372 680,00 372 680 00 0.00740 41
o 00% 0,00o 00212 280,00 212 280 00 0,000,00 0,00 212 280,003/85.3 SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká 212 280,00 212 * 00 0,00140.31 0,00
0,00% o 000 00-1 305,91 156 074,65 0,000,00 - 78 690,28 77 384,3 /3/86.3 RSĎ Křižovatka Dornych - Zv 77 384,37 - 1 305,91 0,00100- ■ /fl 690,26
0.01 o 00000-68b 71 408 642 71 o.frpo 00 0,00 - 204 664,21 203 978,50Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace 203 978, ■ 685 71100 3S 3/87.3 - 204 664.21
0 06% 0 000,00974 271 30 d,M0,00 0,00 974 271,30 674 27 yao3/88.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část 974 271,30 974 271 30 0.00V ' 0,00
0 00% 0.000001 370 904 12 0,000.00 0,00 0,00 1 370 904 1? 1 370 964,123/89.3 SMB Ul. Plotní -1. část, komunikace 1 370 904,12 1 370 904 12100.3 0,00
0 00% 0,00796133 93 0 00 0.000,00 0,00 796 133,93 706 133,633/90.3 SMB UL Svatopetrská - 2. část, komunikace 796 133,93 796 133 93 0 00100 31 0,00
0.00% 0 00295 831 0 00 o,M0.00 0,00 0,00 295 831,71 296 631,733/91,3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky 295 831,22 295 831 22100 31 o,ca

2 719 545,42 Ol 2 719 545,420 00 Q,000 00 0,000 00 0,00~ 0,003/92.5 SMB Ul. Svatopetrská -2. část, komunikac 2 719 545,42 2 719 545 42100 3 : co
49 926,00 0 00% 49 926,000 000,00 6,00 Ď.QO0,00 jj N3/93,5 SMB Ui. Svatopetrská-2. část chodníky 49 926,00 49 926 00 0,00100.3 0,00

0 00 27 394,20 0 00% 27 394,200 000 00 0,000,00 0,00 0,1163/94,5 SMB Ui. Nová AGROZET Komárovská - Plotní, chodnlny * cv 27 394,20 27 394 20100 3
205 695,84 0.1 205 695,840 000 00 P,00 0,000,00 c.tn>3/95.5 SMB Ul. Plotní -1. část, komunikace 0.00 205 695,84 205 695.84 0001003

0 00% 0000 00 0,003 162 870,180 00 0,00 - 3 162 870,18 0,00 -j 167 670,tlt3/96.3 SMB Vnitroblok, -3 162 870,18 0,00 -3 162 670 18
0 00% 0,00o 00 0,0a2 457 939,750,00 - 2 457 939,75 0,00 -2 4S7 939,763/97.3 SMB Vnitroblok - Kanalizat -2 457 939 75 0,00 - 2 457 939,75 0,00
0,00% 0,000,0012 272,07 0,000 00 0,00 - 12 272,07 ■12172,073/98.3 SMB Vnitroblok - Kanalizační přípojky - 12 272.07 0,00 - 12 272 07300 2.
0 00% 0;000 00-5 874 1 86,00 S 874 186,00 0,000,00 -5 874 186,00 0,003/99.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.úKomárov čaj W -5 874 '86,00 0,00 -5 874186,00 0,00152 2
0,00% 0,000 00 0 H152 953,17 152 053,17 152 953,170,00 0,00 0,003/100.3 SMB^ UL Plotní-1. chodníky 0,00 152 ,17 152 953 17100 3
00( 0,000 005 733 818,19 5 733 818, TB 5 733 818,19 0,005 733 818,19 0,00 0,005 733 818 19 0,004/101.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a k,ú.Trnitá č.c.768/18 0.09
01 0.000 00 0,00562 255.000,00 - 562 255,00 0,00 -562 255,M0,00 - 562 255 00130.3 4/102.3 SMB Demolice obj. Plotní č.33 ob jeny firmy Famko - 562 255,00
CM 0,000,000,00 -3 064 481,16 3 064 481,18 0,00k-ú-Tmitá č.o.758/4 (prújt - 3 964 481,18 0,00 -3 064 481,18 0,00 0,00 - 3 064 481,18167.2 4/103,3 SMB Stavební Lpraw obj. Plotní

550 144,00 0,05% 550 144,000,00 0,000 00 0,000,00 0,00 0,004/104.5 DPMB Informační zařízení DPmB-obiast Brno 0,00 550 144,00 550 144,00~T'3 •'
0,00 4 549 189,20 o,: 4 549 189,20000■..i 4/105, DPMB Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek 4 549 189,; 4 549 189 0,00

0,00 8 429 196,56 Ojí 8 429 196,560,00 0,000.00 0 000,00Id o .a; 4/106,5 SMB Ulice Plotní - 2. komunikac o.oo 6 429 196,56 8 429 196 56
0,00 0,0( 0,000 001 448 710,73IEEE EZEíM

g

EEl EE QZEEEH i

0,00 0,00 - 22 698,00 1 426 012 73 1 463 314,73•Demolice obj. Dornych 60 - 22 698 00 1 426 012,73 1 403 31473
0,0t 0,000.00 0.231 11 731 ,61 231 456,610,00 0,00 0,00-Kan ,oo 231 456,61 231 456 61

i. 00 0,0t 0,000,0044 981,70 44 881,70 44 981,760,00 0,00 0,00Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 0 00 44 981,76 44 981.76
0,000,0c0,002 231 [W 2 Q1 2 231 303,370,00 0,00•Ul. Plotní - 1. komunikace ,00 2 231 303,37 2231 ,37
0 000,00 00í0,000,00 878 854.46 P?E. B.E4 878 854,460-00 0,00Ul. Plotní-2. komunikace 0 00 878 854,46 878 854,46

0,00% 0,000.00C001 291 544 b- 1 j»1 i 1 291 544,510,00 0,00Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - 0,00 1 291 544,51 1 291 544,51140.3 4/112.3
8 091 884 800,00 -8 091 884 80 0,00 0,00%0,000,00 0,003111,1 4/113. MB Čerpání podzemní vody během rwiiacr kanalizace - i-ÍV -8 091 884,80 0,00 -8 091

0,00% 0000,0000 000- 540 052,00 0,00 540- 540 052,00 0,00 0,00::. ■ / S/114. DPMB Kamerový systém DPMB-obist Brno jih - 540 052, DO 0,00
0,00% 0,006.00270 026,00 000- 270 026,00 0,00 -770- 270 026,00 0,00 0,00701.3 5/115. DPMB Kamerový DPMB-obist Brno střed - 270'.;-žfr.oo 0,00
0,00% 0,000.000 000,00 0 00-2115 617,75 - 2 115 617,75 -2 115 617,75 0,005/116.1 DPMB Tramvajová trať Plotní, kabelovod DPMB -2 115617,75 0,00
0,00% 0.000,001 047 964,68 0,000,00 - 1 047 0,00 -1 047-1 047 964, 0,00.2 5/117.3 TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 -1 047 964,68 0,00
0,00% 0 000.00 •I 10 00- 17 550,00- 17 o oo - 1 154 400,00 1 136 850,00100 1 5/118. UL Svatopetrská - Dornych IČást, komunikace -1 154 400.00 1 136 850,00

0,00 0,00 0 00% 0 000 000,000,00 - 6 261,36 - 6 261,36 0,00 - 6 261,800.1 5/119.1 MB Cabeiovod Dornych - Svatopetrská - 6 261.36
0,00% 0,000 00 0,000000,000,00 - 900 237.70 - 900 237,70 0,00 9-00 237,70aaa.3 5/120.1 SMB labelovod Plotní - 900 73T70
0,00% 0,000 00 0,002 095 362. 2 095 362 000,00 2 095 362 092 095 362 09 0,00201,31 5/121.3 SMB Kamero . v SrM DPMB-oblast Brno jih 0,00 2 095 362,09
0,00% 0 001061 1 061 395, 0 000,00 1 061 395.38201,3' 5/122.3 MB systém DPMB-oblast Brno střed 0 00 1 061 395,38 1 061 395 38 0,00
0.00% o 00o 00 0,00220 300.12 1 149 ,120,00 - 410 797,00 739 166 ‘21 5/123.3 SMB BKOM-Dc jih 41 c: 797 00 739 166,12 ,12 0,00
0,00% 0 00635 632,00 1 243 572 60 0 00 0,00- 303 870,00 939 702.au303 370,00 939 702,60 635 832.60 0,00.3 5/124.3 SMB (amerowy systém BKOM-oblast střed
0.00% o 000,00 0.00330 404.14 650 631 140,00 - 135 013,00 515 618,14202 5/125.3 SMB Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 135 013,00 515618,14 605 14 0,00
000% o 00000 0,00-5 034,15 767 950-97- 366 942,61 381 008 ie303,3 5/126.3 SMB Plotní 1. část-Kanalizace 386 942,61 381 008,36 - 5 934, 0,00
0,00% 0,00j00 0,004t 783,93 259 176 950,00 - 108 696,51 150 480 44300.4' 5/127,3 SMB Dornych - Kane 10fiE«,51 150 480,44 41 783 0.00

280 292,55 0,02% 417 814,920 00 •M \l J -137 ! 22,37LOg 0000,001C-3 3 5/128.5 ÍSD Zvonařka - Plotní, komuniké 13 / 522.37 280 292,55 142 770 1 8 0 >0
0,00% 0,000 00 0, DO2 073 679 000,00 - 2 073 679,00 0,00300 2 5/129.3 SMB Nová - Kanalizace - 2 073 679,00 0,00 - 2 073 679, 0,00
0,00% 0,00o 00 gtgg0,00 -2f 096,60 26 998 500,00 0,00 - 26 998,50300 2 5/130.3 SMB Nová - Kanalizační přípojky 26 998,50 0,00 - 26 998,50

'■I M" 0,00% 0,00o 00■9 713,00 9 713 000,00 - 9 713,00 0,0074D II 5/131.3 SMB Veřejné osvětlení, ul.Nová A:rozet : o Plotní 9 713,00 0,00 - 9 713,00
0,00 0,00% 0,00o 000,00 -9 713,00 9 713,00

gEEMEKMI

000 - 9 713,00SMB Veřené osvětlení ul. Kovářská 9 713.00 0,00 - 9 713,00
0,00% 0,000.00- 25 417,00 0,00SMB Meřejné osvětlení, ul. i>ch 1. 25 417,00 0,00 - 25 417,00 ■ 25 417,00 0,00

o.ciq 0,00% o 00o 00- 1 127 084,00 0,00 ■ 1 127 064,00 1 127 084,000,00 0,00SMB Veřené osvětlení ul. Nová iRosi 127 084,00 0,00 -1 127 084,00
0,00%0,(K) 0.00- 9 713,00 0,00 -9 713, 9 713,000,00 0.00SMB Veřené osvětlení ul. Plotní 9 713,00 0,00 - 9 713,004:; .- 5/135,3
0,00% 0000,OP0,000,00 - 9 713,00 0,00 -9713. 9 713.0,00- 5/136.3 SMB Veřené osvětlení, ul. Spěžná 9 71300 0,00 - 9 713,00
0,00% 0000,090000,00 - 19 426,00 0,00 ■ 19 416,00 19 426,000,00-L 5/137.3 SMB Veřené osvětlení ul. Dornych 2.Část 19 426,00 0,00 - 10 426,
0,00% 0 000,091 493 695,94 0,000,00 -1 493 695,94 0,00 - t 493 696.0,001: 5/138.3 SMB Demolice obj. Plotní č.37.k.ú.Trnitá,Č.p-766.765/1 -1 493 695,94 0,00 -1
Oj o 000.000,000,00 o 000,00 - 35 875 13 - 35 875,13 0,00 ■ 36 075,13100.1 5/139,1 SMB UL Kovářská, 35 875,13
0,00% o 000,00209 047.80 0,000,00 - 209 047,80 0,00 -209 D47.100.2 5/140.3 SMB 4ZM2 nové oplocení 200 047,60 0,00 - 209 047 80 0.00
0,00% 0 000,90-370 123,60 370 823.80 0,000,00 - 370 823,80 0,001002 5/141.3 SMB Nové vč. demolice stávajícího 37Q 623,60 - 370 0,00
0,00% o 000,0P■1 442 006,35 1 442 005 35 0,000,00 - 1 442 005, 0,00100.2 5/142.3 ŘSD UL Nová (Rosická:, komunikace - podíl ŘSD 442 005 35 0,00 -1 0,00
0,00% o 009,OP-1 442 006 35 1 442 005,35 0,000,00 - 1 442 005,35 0,00100.2 5/143.3 SMB UL Nová ' Rosická , komunikace - SMB 442 005,35 0,00 ■1 0,00

1... p ' 000% o 00-733 329,13 733 320 13 J),000,00 - 733 320,13 0,00100.2 5/144,3 SMB UL Nová ' Rosická!, chodníky 733 320,13 0,00 - 733 320 13 0 00
0,911 0,00% o 000,00009 o 000,00100 5/145,1 SMB Ul. Plotní - 2. část, 20 e 70 75 0,00 - 20 670 75 - 20 670,75 0,00 2C 670.75
Bafl o 00% o 000 000,00 o 00- 26 680,13 0,00100 5/146.1 SMB Ui. iná, komunikace 26 980,13 0,00 - 26 980,13 - 26 980,13 0,00
n n 0,0( 0,000.00-193 575,69 193 575,600,00 - 193 575,60 0,00121,2 5/147,3 SMB Vegetační Ccrav, - sadové úpravy, Brno střed 193 575 60 0,00 - 193 575 60 0,00
0,90 0,0( 0,00o 00-115 943,63 115 943 630 00 0,00 - 115 943,63 0,00121,4 5/148,3 SMB Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed 115 943, 0,00 - 115 943
0,00 o.oc 0,00o 000,00 0,00 305 245.9B 30S24 96305 245,96 305; 96 0,00100 4 5/149,3 SMB Ui, Dornych 3. komunikac 0.00

0,00o 00 0,00 0,0c0,00 - 83 906,58 0,00 ■83 906,58 83 906 58

SSgH=
BBBI'il IMI im

0 00STL plynovod PE 160 - Dornych, 3. 83 906, 0,00 ■ 83 906 58
0,00 0,0t 0,000 000,00 0 0027 475,45 - 2» 476.36STL pflrojky Dornych, 2. a 3. část 48 954,81 27 475,45 - 21 478,36 - 48 954,81

000D OO P.OO 0 00%0,00 00- 17 783,05 0,00 - 17 783,05STL přepojení ikrol 17 783, 0,00 - 17 783,
0,00% OOP0,000 oo0,00 - 28 627,40 214 339,56 18ST12.1B 242 966,96STL Plynovod PE 160 - Dornych, 4. 28 627,40 214 185 712,16 0,005/153.3 RSD
0,00% 0,00O.OB406 310,26 0 000,00 0,00 406 310,26 406 311406 310,26 406 310 26 COPSOO.j  5/154.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.Část 0,00
0,00% 0,000,000,00 OOP0,00 0,00- 973 - 973,08 0,00 - 9/3,08SÓ0.3 5/155,1 SMB STL plynovod PE 63 - Železniční - 973,08
0 00% 0 000.002£e 601,00 1 321 133,00 0 000,00 - 530 766,00 790 367.00101,2 5/156,3 rfSD DZ - II, etaoa - 530 766.DQ 790 367,00 601 00 0,00
0 00% o oo0,00305 312,30 556 594 30 0,000,00 - 125 641,00 430 953 3C-ípr 3 5/157,3 SMB DZ-lll. 125 641,00 953,30 305 312 30 0,00

Stránka 2 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 15% 2,57% ABSSledování limitu 50 % Skupina 3 ABS 12=(39/1)*10013,05%9=(31/1)*1003 056 763,24 bez ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+341

30 809 800,96 Kč ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledování limitu od 1.1.2020:137 366 000 KČ0,00% 13=39Sledování Hmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,26% 10=(35/1)*10QAktuální smluvní částka (cena stavby) 1 203 667 722,89 7=(S.'1)*10Q2=1+19+20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
__________3 a Skupinu 4__________

Zbývá do limitu 106 556199,0414=149224000-39598 723 772,72 KčZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1*0,5359 234 263,63 KčProcento změny Přijaté smluvní částky 100,52% 8=1 *0,33={2/1 )*100

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,26%4=(24/1)*100

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%5—(27/1 )*100

-6--5--4-ffllfHJ pro -3--2-- 1 -Mfi'. ABS41=(19/1)*100

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisNezbytnostNepředvídanostZáměna položek (Započítávání)Vyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny záporné

(zadávat se

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

Změny kladnélimit 15%Změny kladné ly khZměny kladnéZměny kladnéZměny kladné Hodnota ZBVSO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny

mínus)mínus)

20=23+26+29+33+37+4 38=(39/1)*100 39=|36|+37 4034=32+33 35=|32|+33 36 3732 3330=28+29 31=j28|+2926 27=25+26 28 2921=19+20 22 23 24=22+23 2517 18 19=22+25+28+32+3616
0

0,00• 12 1 97 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,960,00 0,00 0,0079 664 769.67 156 272 776,10 (MMG 576 342,70 - 109 865,78 - 76 608 006,43 3 056 763,24105 072 156,52 6 220 177,46 -3 359 927,68 219 079,66 -3 1 40 848 02 - 6 686 208,48- 98 851 979,06

0,00% 0,00OOP 0,00- 112 449,00 194 86a c-0 62 415,00 307 313 000,00194 864,00 82 415 00 0,00101.4 5/158.3 ESP DZ - IV. etana - 112 00
0.00% 0,000 00 0,000,00 672 166.92 672 166,92 672 166,920,00672 166,92 672 1 66,92 0,00102. 5/159.3 SMB Portál, dopravního značení
0.00% 000000 0,00O.frO 0,000,00o.oo 0:000,00
0.00% OOP0,00 0,000,00 ooo0,000,00 o.oo0,00
0.00% 0.000000000,00 0,000,00 0,000,00
0.00% o.oo0.00 0,00o.oo 0000,000,00 0,000 P
0,00% 000ooo 0,000,00 ooo0,000.00 o.oo0,00
0,00% 0,00ooo 0,000.M 0 000,000,00 0,00 0,000,00
0,00% 0,00ooo0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00% ooo0,00 0,000,00ooo 0,00 0,000,00 0,000,00
0,00% ooo0,00 0,000,00 0,000,00o,oo 0 00 0,00
0,00% OOPooo0,00 0,000,000,000 00^ 0, OD0,00
0.00% 0.000,00 0,000,000,00 o,oo0,00 0,000.00
0.00% ooo0.000,00 0,00OOP 0,000,000,00
01 0 000,000,00 0,000,000.00 0,000,OQ 0,00
0,00% 0 000,000,00 0.000,00 0,00o.oo o, oo□,oo

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.Poznámka:

Stránka 3 z 3



v1 1 i 18 fi 4 3 i 2 17 5

21300
PORTÁL č.2 
Ml:100

6750 67507500 Příloha č. 11-
1300 1300 2218 1100110011001100 1273 1100840

♦-------M-

FF o
O co

t —rii—' Poznámky: __
1. Nosná konstrukce je podle ČSN EN 1090-2 zařazena do třídy provedení EXC3.
2. Svary jsou provedeny metodou 135 drátem G3SÍ1 (Esab: OK AristoRod 12.50). Stupeň jakosti podle 
ISO 5817-B. Svary jsou po obvodě uzavřené a vodotěsné. VT je provedeno u všech svarů v rozsahu 100%. 

U koutových svarů hodnota značí jmenovitou velikost svaru "a".
U částečný průvarů hodnota značí hloubku průvaru "s".
3. Základní materiály:
Plechy - S355J2+N dle EN 10025-2, rozměry a tolerance dle ČSN EN 10029 - třída A. Inspekční 
certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky - S355J2H dle EN 10210-1 a současně E355+N dle EN 10297-1, rozměry a tolerance 
dle EN 10210-2. Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky(chráničky) - S235JRH
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-3 ve třídě B, podtřída 3 pro tvarové tyče.
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-2 ve třídě A, podtřída 3 pro plechy a širokou ocel.
4. Povrchová ochrana: 
otryskání povrchu Sa 3 
žárový nástřik zinkem Zn85All5 
penetrace 2K Deripox Grund S červenohnědý 
nátěr základní 2K Deripox -Grund S červenohnědý 
nátěr 1. mezivrstva 2K Deripox -Grund S šedý 
nátěr krycí barvou 2K Derocryl Lack EG 687 RAL 7001

Spojovací materiál:
- žárový Zn 45pm, po zabudování dvojitý nátěr
- roznášecí nosníky, - nerez A4-70, bez nátěru 
Chráničky kabelů - žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461.
Vnitřky trubek patního plechu - opravný systém dle TP PKO.
5. Mezní hodnoty netolerovaných rozměrů jsou podle ISO 13920 - BF.
6. Všechny hrany jsou zaobleny R2.
7. Otvory pro šrouby jsou provedeny vrtáním. Nosníky jsou děleny řezáním na pile a plechy 
jsou děleny kyslíkovým nebo plazmovým pálením.

Ťf* T
2008 8 O 8

jí *6O rv 00 o
ro <N

T

t-- -I-----

£ lco

30003000K oP o o LO
o P 
l o rv 
rv rv

3000 3000 3000 3000 3000
Ln

LO 10 LO
cn OT

LO lO
300

EE

o o
iLO LO

rsl rvi iT 21000 100 \jm 
30 pm 
80 pm 
80 Mm

60 Mm

200

n4%0^
O6 8 

T—rol <N,
O

t-ifh-1—»M
co DD 8 8II -p »-t-f-ip.4— S„ tQ*

o
W o ■W200

&LD

200 600i SMĚR JÍZDY t
600

4--Ě>

cc

s

^4
VÝKAZ MATERIÁLU - REKAPITULACE PORTÁL Č.2 BB 2

POČET HMOTNOST
DfL ORIENTACE 1[ks] [kg]
LEVA STOJKA 1 1 105 kg

Číslo Text změny - odůvodnění Datum PodpisPRAVÁ STOJKA 1 1 105 kg
PŘIČLE 4 603 kg1

UOKOK Třebestovice, a.s.TŘMEN 300x300 20 282 kg
ROZNÁŠECÍ NOSNÍK RN 1 10 633 kg

Tovární 164, 289 12 Třebestovice
TŘEBESTOVICEROZNÁŠECÍ NOSNÍK RN 2 0 0 kg

<s

Měřítko:
1:100

Formát:Evidenční číslo: 
1349-2

Datum:

12.12.2018
Stupeň dok.:

VTD^4CELKEM OK DLE ROZMĚRŮ PORTÁLU 7 728 kg A2
A ATramvaj Plotní - soubor staveb - etapa2-4 Souprava:Stavba:

SO102.2, Portály a poloportály 

SKLADBA, portál č.2
Objekt:

Příloha číslo:

Příloha:

Ť
I 2 T TT 5 4 38 I 7 T 6



v 1i 1 1 4 3 I 2 18 7 fi 5

Příloha č. 12
PORTÁL Č.3 
Ml:100 FF

Poznámky: v
1. Nosná konstrukce je podle ČSN EN 1090-2 zařazena do třídy provedení EXC3.
2. Svary jsou provedeny metodou 135 drátem G3SÍ1 (Esab: OK AristoRod 12.50). Stupeň jakosti podle 
ISO 5817-B. Svary jsou po obvodě uzavřené a vodotěsné. VT je provedeno u všech svarů v rozsahu 100%. 

U koutových svarů hodnota značí jmenovitou velikost svaru "a".
U částečný průvarů hodnota značí hloubku průvaru "s".
3. Základní materiály: v
Plechy - S355J2+N dle EN 10025-2, rozměry a tolerance dle ČSN EN 10029 - třída A. Inspekční 
certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky - S355J2H dle EN 10210-1 a současně E355+N dle EN 10297-1, rozměry a tolerance 
dle EN 10210-2. Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky(chráničky) - S235JRH
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-3 ve třídě B, podtřída 3 pro tvarové tyče.
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-2 ve třídě A, podtřída 3 pro plechy a širokou ocel.
4. Povrchová ochrana: 
otryskání povrchu Sa 3 
žárový nástřik zinkem Zn85All5 
penetrace 2K Deripox Grund S červenohnědý 
nátěr základní 2K Deripox -Grund S červenohnědý 
nátěr 1. mezivrstva 2K Deripox -Grund S šedý 
nátěr krycí barvou 2K Derocryl Lack EG 687 RAL 7001

Spojovací materiál:
- žárový Zn 45pm, po zabudování dvojitý nátěr
- roznášecí nosníky, - nerez A4-70, bez nátěru 
Chráničky kabelů - žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461.
Vnitřky trubek patního plechu - opravný systém dle TP PKO.
5. Mezní hodnoty netolerovaných rozměrů jsou podle ISO 13920 - BF.
6. Všechny hrany jsou zaobleny R2.
7. Otvory pro šrouby jsou provedeny vrtáním. Nosníky jsou děleny řezáním na pile a plechy 
jsou děleny kyslíkovým nebo plazmovým pálením.

21000

2950 2950 29502950 2950 2950 2900
-RN1

-RN2

4

t t i4

O* O6LD LO loc m E_ o oD?E 3vO O LO
(N roCM ^r CMi

~ :i00
LD 100 Mm 

30 pm 
80 Mm 
80 Mm

roo o
CM OCM rvioo (N1440 1440 1440 1440 490900 900 320010 ooLO

s
LO

60 MmLO

s
LO

400 400

o
LO

O -

1 X DLnD (N

20600

\%
058\

8O

4 8 «-
OO

—-TT::=řE----- 1? 
i—I

-------- s — — -o—
t H4

200v /

SMĚR JÍZDY200

CC

ŠS
fe!

BB 2
VÝKAZ MATERIÁLU - REKAPITULACE PORTÁL Č.3

1i Ei2i3|DÍL ORIENTACE
Číslo Text změny - odůvodnění Datum Podpis[ks] [kg]

LEVA STOJKA 1 1 427 kg

n o kPRAVA STOJKA 1 1 427 kg OK Třebestovice, a.s.PŘIČLE 6 031 kg1
Tovární 164, 289 12 Třebestovice

TŘEBESTOVICEROZNÁŠECÍ NOSMK 1 5 387 kg

ROZNÁŠECÍ NOSNÍK 2 164 kg3

TŘMEN 16 276 kg

NOSNÍK ROZVADĚČE 0 0 kg
Ti

DRŽÁK OSVĚTLENI 0 0 kg
Evidenční číslo: 
1349-3

Formát: ;tuiim: lok.:
1:100 A2 12.12.2018 VTD

AA CELKEM OK PORTÁLU - DLE ROZMĚRU 9 712 kg stavba: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Souprava:

S0102.2, Portály a poloportály 

SKLADBA, portál Č.3
Objekt:

Příloha číslo:

Příloha:

7 2 \ Tf 4 T 38 T 7 T 6 T



i 1I 1I I 4 3 26 5
Poznámky:

1. Nosná konstrukce je podle ČSN EN 1090-2 zařazena do třídy provedení EXC3.
2. Svary jsou provedeny metodou 135 drátem G3SÍ1 (Esab: OK AristoRod 12.50). Stupeň jakosti podle 
ISO 5817-B. Svary jsou po obvodě uzavřené a vodotěsné. VT je provedeno u všech svarů v rozsahu 100%. 

U koutových svarů hodnota značí jmenovitou velikost svaru "a".
U částečný průvarů hodnota značí hloubku průvaru "s".
3. Základní materiály: ^
Plechy - S355J2+N dle EN 10025-2, rozměry a tolerance dle ČSN EN 10029 - třída A. Inspekční 
certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky - S355J2H dle EN 10210-1 a současně E355+N dle EN 10297-1, rozměry a tolerance 

dle EN 10210-2. Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky (chráničky) v- S235JRH
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-3 ve třídě B, podtřída 3 pro tvarové tyče.
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-2 ve třídě A, podtřída 3 pro plechy a širokou ocel.
4. Povrchová ochrana: 
otryskání povrchuSa 3
žárový nástřik zinkem Zn85All5100 pm 
penetrace 2K Deripox Grund S červenohnědý 30 pm 
nátěr základní 2K Deripox -Grund S červenohnědý 80 pm 
nátěr 1. mezivrstva 2K Deripox -Grund S šedý 80 pm 
nátěr krycí barvou 2K Derocryl Lack EG 687 RAL 7001 60 pm

Spojovací materiál:
- žárový Zn 45pm, po zabudování dvojitý nátěr
- roznášecí nosníky, nerez A4-70 bez nátěru v
Chráničky kabelů - žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461.
Vnitřky trubek patního plechu - opravný systém dle TP PKO.
5. Mezní hodnoty netolerovaných rozměrů jsou podle ISO 13920 - BF.
6. Všechny hrany jsou zaobleny R2.
7. Otvory pro šrouby jsou provedeny vrtáním. Nosníky jsou děleny řezáním na pile a plechy 

jsou děleny kyslíkovým nebo plazmovým pálením.

Příloha č. 137617
POLOPORTÁL Č.5
POHLED
Ml:100

7317

3006717
DD

"ho 1 101s!>'cr>o
o

3 o
o [•II < 

Kalitm vo
CO

CO

Mí 9Pl
l oLD

rsi
rs

C600C

o imír
M

LD
<N

200
«-

1200
Oo oo

vo„ o

i +1...MT3 o
00

BB t o
o 2■sj- %

800 1

Text změny - odůvodnění Datum PodpisČíslo
v r

SMĚR JÍZDY

n o kOK Třebestovice, a.s.I Tovární 164, 289 12 Třebestovice

L TŘEBESTOVICEWúVÝKAZ MATERIÁLU - REKAPITULACE, poloportál č.5

POČET HMOTNOST
DÍL m IORIENTACE

[ks] [kg]
STOJKA 1 2 880

Stupeň dok.:

VTD
Měřítko:
1:100

Formát: Datum:

19.11.2018
PŘIČLE 1 Evidenční číslo: 

1349-5
1 399

A3ROZNÁŠECÍ NOSNÍK 1 5 314 AA
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Souprava:

Stavba:

objekt: SO 102.2, Portály a poloportály 

příloha: SKLADBA, poloportál č.5

TŘMEN 5 113

Příloha číslo:
CELKEM OK PORTÁLU 4 706 kg

7 23 í I 16 I 5 I



v 1 1! 2I 3I 5 46
Poznámky:

1. Nosná konstrukce je podle ČSN EN 1090-2 zařazena do třídy provedení EXC3.
2. Svary jsou provedeny metodou 135 drátem G3Sil (Esab: OKAristoRod 12.50). Stupeň jakosti podle 
ISO 5817-B. Svary jsou po obvodě uzavřené a vodotěsné. VT je provedeno u všech svarů v rozsahu 100%. 

U koutových svarů hodnota značí jmenovitou velikost svaru "a".
U částečný průvarů hodnota značí hloubku průvaru "s".
3. Základní materiály:
Plechy - S355J2+N dle EN 10025-2, rozměry a tolerance dle ČSN EN 10029 - třída A. Inspekční 
certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky - S355J2H dle EN 10210-1 a současně E355+N dle EN 10297-1, rozměry a tolerance 

dle EN 10210-2. Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky (chráničky) v- S235JRH
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-3 ve třídě B, podtřída 3 pro tvarové tyče.
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-2 ve třídě A, podtřída 3 pro plechy a širokou ocel.
4. Povrchová ochrana: 
otryskání povrchuSa 3
žárový nástřik zinkem Zn85AI 15100 pm 
penetrace 2K Deripox Grund S červenohnědý 30 pm 
nátěr základní 2K Deripox -Grund S červenohnědý 80 pm 
nátěr 1. mezivrstva 2K Deripox -Grund S šedý 80 pm 
nátěr krycí barvou 2K Derocryl Lack EG 687 RAL 7001 60 pm

Spojovací materiál:
- žárový Zn 45pm, po zabudování dvojitý nátěr
- roznášecí nosníky, nerez A4-70 bez nátěru v
Chráničky kabelů - žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461.
Vnitřky trubek patního plechu - opravný systém dle TP PKO.
5. Mezní hodnoty netolerovaných rozměrů jsou podle ISO 13920 - BF.
6. Všechny hrany jsou zaobleny R2.
7. Otvory pro šrouby jsou provedeny vrtáním. Nosníky jsou děleny řezáním na pile a plechy 

jsou děleny kyslíkovým nebo plazmovým pálením.

Příloha č. 14POLOPORTÁL Č.7 

POHLED Ml:100
12709

12108 DD

<a rvi
m300 <5o' un ■sr
<y> <No

o

St"i4I
rsj ISJ

NJ-d-
fM U>°>

in
600 1150 1150 1150 1150 1150 1230in

rsi
rv

rv

CC 5750

o
:m: z:
rH

!

B800B
i SMĚR JÍZDY 21200

r—i i

m Text změny - odůvodnění Datum PodpisČíslo

M3KOK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice

TŘEBESTOVICE
VÝKAZ MATERIÁLU - REKAPITULACE POLOPORTÁL Č.7

POČET HMOTNOST
DÍL ORIENTACE 1[kg][ks]

STOJKA 1 2 879
Stupeň dok.:

VTD
Formát: Datum:

12.12.2018
Měřítko:

1:100
PŘIČLE Evidenční číslo: 

1349-7
1 2 380

A3ROZNÁŠECÍ NOSNÍK 1 A6 428A
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Souprava:

Stavba:
TŘMEN 6 136 SO 102.2, Portály a poloportály 

SKLADBA, poloportál č.7

Objekt:
Příloha číslo:

CELKEM OK PORTÁLU 5 823 kg Příloha:

2 1II
Ť

3T 4b T 5



v I 1I11 3 246 5
Příloha č. 15/ v

PORTÁL C.8 

Ml:100 Poznámky: v
1. Nosná konstrukce je podle ČSN EN 1090-2 zařazena do třídy provedení EXC3.
2. Svary jsou provedeny metodou 135 drátem G3SÍ1 (Esab: OK AristoRod 12.50). Stupeň jakosti 
podle
ISO 5817-B. Svary jsou po obvodě uzavřené a vodotěsné. VT je provedeno u všech svarů v rozsahu 

100%.
U koutových svarů hodnota značí jmenovitou velikost svaru "a".
U částečný průvarů hodnota značí hloubku průvaru "s".
3. Základní materiály:
Plechy - S355J2+N dle EN 10025-2, rozměry a tolerance dle ČSN EN 10029 - třída A. Inspekční 
certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky - S355J2H dle EN 10210-1 a současně E355+N dle EN 10297-1, rozměry a tolerance 

dle EN 10210-2. Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky(chráničky)-S235JRH
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-3 ve třídě B, podtřída 3 pro tvarové tyče.
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-2 ve třídě A, podtřída 3 pro plechy a širokou ocel.
4. Povrchová ochrana: 
otryskání povrchu Sa 3 
žárový nástřik zinkem Zn85All5 
penetrace 2K Deripox Grund S červenohnědý 
nátěr základní 2K Deripox -Grund S červenohnědý 

nátěr 1. mezivrstva 2K Deripox -Grund S šedý 
nátěr krycí barvou 2K Derocryl Lack EG 687 RAL 7001

Spojovací materiál:
- žárový Zn 45pm, po zabudování dvojitý nátěr
- roznášecí nosníky, - nerez A4-70, bez nátěru v 
Chráničky kabelů - žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461.
Vnitřky trubek patního plechu - opravný systém dle TP PKO.
5. Mezní hodnoty netolerovaných rozměrů jsou podle ISO 13920 - BF.
6. Všechny hrany jsou zaobleny R2.
7. Otvory pro šrouby jsou provedeny vrtáním. Nosníky jsou děleny řezáním na pile a plechy 
jsou děleny kyslíkovým nebo plazmovým pálením.

16562
D16040D

RN2 RN1 v A V
O / PRICLE/*
TT

260rsj oN>
■tf-O (N

i lro

1 5449Of\l
rot -H

•%>O
<N

V&\505 '
cr>

rvj
-sj- S 
^ ^ rM
S S 10VO 'O

LD'šf CO179,54° LD vovo260 LO
VOr" PRAVÁ STOJKA C100 pm 

30 pm 
80 pm 
80 pm 

60 pm

C
LEVA STOJKA

> VÝROBNÍ NADVÝŠENÍ v

I I LD QT
1__!_r\i oo

16300rsJi

440 <3-
i° ■ 

jg O
O

J: 00
ro

¥-------------- i------- O-FLO LDmu r ÍN

¥
T

600 BB
2

SMĚR JÍZDY
1

Text změny - odůvodnění Datum PodpisČíslo
VÝKAZ MATERIÁLU - REKAPITULACE PORTÁL Č. 8

UCJKPOČET OK Třebestovice, a.s.DÍL ORIENTACE
[ks] [kg]

Tovární 164, 289 12 Třebestovice
TŘEBESTOVICELEVA STOJKA 1 100 kg1

PRAVA STOJKA 1 1 130 kg

PŘIČLE 1 431 kg1

ROZNÁŠECÍ NOSNÍK 1 251 kg4

ROZNÁŠECÍ NOSNÍK 2 3 120 kg
Formát: Datum:

12.12.2018
Stupeň dok.:

VTD
Měřítko:

1:100
Evidenční číslo: 
1349-8

TŘMEN 7 109 kg
A3A n o s n ík  r o z v a d ě č e o o kg

stavba: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa2-4 

objekt: S0102.2, Portály a poloportály 

Pří,oha: SKLADBA, portál Č.8

Souprava:
DRŽÁK OSVĚTLENI 0 0 kg

Příloha číslo:
CELKEM OK PORTÁLU - DLE ROZMĚRŮ 4 141 kg

T2 TT4 36 5 II



v I1 3 I 2 II I I 4a 7 6 5
4

PORTÁL č. 4+6 
Ml:100

Příloha č. 1626900

8200 400400 8200 9700«
FF

255 1400 1400,1400 1400
RN1 Poznámky: __

1. Nosná konstrukce je podle ČSN EN 1090-2 zařazena do třídy provedení EXC3.
2. Svary jsou provedeny metodou 135 drátem G3SÍ1 (Esab: OK AristoRod 12.50). Stupeň jakosti podle 
ISO 5817-B. Svary jsou po obvodě uzavřené a vodotěsné. VT je provedeno u všech svarů v rozsahu 100%. 

U koutových svarů hodnota značí jmenovitou velikost svaru "a".
U částečný průvarů hodnota značí hloubku průvaru "s".
3. Základní materiály:
Plechy - S355J2+N dle EN 10025-2, rozměry a tolerance dle ČSN EN 10029 - třída A. Inspekční 
certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky - S355J2H dle EN 10210-1 a současně E355+N dle EN 10297-1, rozměry a tolerance 
dle EN 10210-2. Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204.
Trubky(chráničky) - S235JRH
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-3 ve třídě B, podtřída 3 pro tvarové tyče.
Jakost povrchu dle ČSN EN 10163-2 ve třídě A, podtřída 3 pro plechy a širokou ocel.
4. Povrchová ochrana: 
otryskání povrchu Sa 3 
žárový nástřik zinkem Zn85All5 
penetrace 2K Deripox Grund S červenohnědý 
nátěr základní 2K Deripox -Grund S červenohnědý 
nátěr 1. mezivrstva 2K Deripox -Grund S šedý 
nátěr krycí barvou 2K Derocryl Lack EG 687 RAL 7001

Spojovací materiál:
- žárový Zn 45pm, po zabudování dvojitý nátěr
- roznášecí nosníky, - nerez A4-70, bez nátěru 
Chráničky kabelů - žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461.
Vnitřky trubek patního plechu - opravný systém dle TP PKO.
5. Mezní hodnoty netolerovaných rozměrů jsou podle ISO 13920 - BF.
6. Všechny hrany jsou zaobleny R2.
7. Otvory pro šrouby jsou provedeny vrtáním. Nosníky jsou děleny řezáním na pile a plechy 
jsou děleny kyslíkovým nebo plazmovým pálením.

1440 1440,1440,1440 , 1440 2793 , 1440 1440 , 1957
m
m

ri
i

oo§ LD

£ O
O LO ro

3:T

O CO
l o
co ft LOl t i roro 2925 29252925 2925 2925 3100 2925 2925 £2925fM EE oo

RN2 -1 100 pm 
30 pm 
80 pm 
80 pm 

60 pm,

§
fM

26500

DD

200
056

i

J o oo*o
S*=t & ------------3| |

^ SMĚR JÍZDY

iH fM

O O H-------LT>
fM

I

600200
tSMĚR JÍZDY

600

CC

Cti

í

VÝKAZ MATERIÁLU - REKAPITULACE PORTÁL Č.4+6 BB 2
POČET HMOTNOST

DÍL ORIENTACE 1[ks] [kg]
LEVA STOJKA Datum Podpis1 1 428 kg Číslo Text změny - odůvodnění
PRAVÁ STOJKA 1 1 459 kg

NCJKPŘIČLE 1 7 340 kg
OK Třebestovice, a.s.ROZNÁŠECÍ NOSNÍK 1 387 kg5
Tovární 164, 289 12 TřebestoviceROZNÁŠECÍ NOSNÍK 2 9 570 kg TŘEBESTOVICE

ITŘMEN 28 483 kg

I
NOSNÍK ROZVADĚČE 0 0 kg

DRŽÁK OSVĚTLENÍ 0 kg0

1! Měřítko:
1:100

Formát: Datum:

12.12.2018
Stupeň dok.:

VTD
Evidenční číslo: 
1349-4

CELKEM OK PORTÁLU - DLE ROZMĚRU 11 667 kg
A2

AA TYPOTramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Souprava:
Stavba:

SO102.2, Portály a poloportály 

. SKLADBA - portálč.4+6
Objekt:

Příloha číslo:

Příloha:

T
Ť

2 T 1T 5 4 38 1 7 I 6


